
七星彩

099期开奖请于29日22:00后查询

第25099期 后区防3，前区：671781
七星彩第 25099期开奖号码将

于 8月 29日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25100期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数 2，振
幅为 2，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码649。
第二位：上一期开出合数 4，振

幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码719。

第三位：上一期开出合数 8，振
幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码108。

第四位：上一期开出合数 4，振
幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码782。

第五位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码841。

第六位：上一期开出质数 7，振

幅为 7，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码150。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出合数8，近10期质合

比1:9，合数出号占优势，本期看好3、
5、7，推荐主防3。
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定位复试: 649 719 108 782 841 150 + 3
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开奖号码

142635+12
489773+6
291718+5
717283+1
023452+6
328705+3
572764+11
311971+2
419023+2
185963+10
545075+7
145606+4
945438+2
976316+13
164764+14
546604+14
719600+14
951808+6
204938+8
970201+4
074828+10
610641+12
615293+13
263047+9
397365+6
248407+8
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七星彩·奖号走势表

静安区体彩04603网点扎根15年

三十年老党员践行公益体彩
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在静安区奉贤路 188
号，一家编号04603的体育
彩票销售网点已经扎根15
年。它不仅是一家普通体彩
店，更是很多人心目中的“幸
运之地”。店主毕为民，一位
党龄超过三十年的老党员，
把“共产党员代销点”的牌匾
置于店内最醒目之处。对他
而言，这不仅是荣誉，更是一
份责任。“一名党员就是一面
旗帜”，这句话他常挂嘴边，
也用行动去践行。

专题撰稿 本报记者 张立
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作为全区屡获销冠称号的优秀网
点，该店自2018年起年年销量突破千
万元。面对如何中奖的疑问，毕为民
强调理性分析与积累经验的重要性，

“竞彩是固定奖，靠的是分析能力和一
些运气。但说到底，彩票是一种公益
行为，不是投资。”他始终提倡理性购
彩，每当见到非
理性投注的行
为，总会第一时
间劝阻，“中奖是
运气，不中是公
益。能中奖固然
开心，但更重要
的是保持良好心
态。”

除了销售彩
票，这家店还有
一个温暖的身份
——体彩“爱心
驿站”。在高温
天气里，这里为
环卫工人、外卖
小哥、交警辅警
等户外工作者提
供免费饮水、手
机充电、餐食加热、休憩等服务。毕店
主表示：“我是一名党员，理应走在服
务群众的前列。”店内不仅配备了冰
箱、微波炉、医药箱，还提供雨伞、口罩
等便民物资，所有这些都是免费开放
使用。

从2020年起，上海市体彩中心推
动“爱心驿站”公益项目，04603网点
第一时间申请加入。但公益之心早已
深植于毕为民的经营理念中，“哪怕没
有‘驿站’这个名号，该帮的忙我们一
样会帮。”

每张体育彩票上都清楚显示购买
金额中有多少进
入体彩公益金。
毕为民时常向顾
客解释：“公益金
用于修建体育设
施、希望小学，支
援退役运动员，
也用于救灾救
助。你们每一位
都是公益的参与
者。”他也常在朋
友圈、微信群转
发爱心求助信
息，并自掏腰包
出一份力，“大家
都是打拼的人，
能帮一点是一
点。公益不是口
号，是行动。、”

从业十五年，毕为民始终坚守党
员初心，以实际行动传递“公益体彩、
乐善人生”的理念。他和他的体彩小
店，就像城市里一盏温暖的灯，未必耀
眼夺目，却始终默默照亮着许多人的
日常。

今年6月，该店再度中出大乐透
二等奖，奖金22万元，再一次吸引了
众多购彩者前来沾喜气。而这样的中
奖故事，在这里早已不是新鲜事。

作为上海最早一批开设竞彩游戏
的体彩网点，04603网点地处南京西
路商圈核心位置，离地铁站仅3分钟
步程，地理位置极其优越。2023 年

“五一”期间，店铺完成快闪式装修，环
境焕然一新，50多平方米的空间明亮
舒适，成为名副其实的“体彩旗舰店”。

毕店主笑着说：“我们店老客人
多，很多都买了十几年了。现在店还
和新装修时一样，大家都愿意来这里

坐坐。”尽管开店至今他已从“小毕”变
成了“老毕”，但看上去仍然精神焕发、
状态年轻。他坦言，每天研究赛事、交
流数据，生活充实又有激情，“心态好，
人也不容易老。”

这家店的中奖业绩堪称“传奇”：
2011 年，开业不到一年就中出竞彩
500多万元大奖，在当时足以在附近
购置一套三室一厅，至今仍被人津津
乐道。此后更是喜讯不断——大乐透
千万头奖、多注排列三及排列五一等
奖、竞彩足球百万元大奖、即开票“顶
呱刮”一等奖等，屡见不鲜。

除了中奖喜悦，更让毕为民感到

自豪的是购彩所带来的公益效应，“中
大奖者需缴纳20%的个人偶然所得
税，这些都汇入体彩公益金，最终用于
社会公益事业。”不少中奖者甚至委托
他代为领奖，“这种喜悦，就像我自己
中奖一样。”

在他的店里，不同年龄、不同职
业的人因体彩而相聚。20多岁的外
卖员、30多岁的餐厅服务生、40多岁
的白领，甚至90多岁的老邻居，都愿
意来这里坐一坐、聊一聊。尤其在欧
洲杯、世界杯等大赛期间，这里更成
为大家讨论赛事、交流心得的聚集
地。

初心不渝 老党员的双重使命

用一杯水传递城市温度
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体彩04603网点店主毕为民


